)z\Processo

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITT]RA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P.J. : 01.61 1.400/0001-04

TERMO DE ABERTURA DE PROCESSO

Em 02 de fevereiro de 2023, procedeu^se a abertura do processo administrativo

n" 020200112023. Com este fim e para constar, eu, Ana Jaine Almeida de Moura

lavrei o presente termo que vai por mim assinado.

Objeto: Registro de preços para eventual e futura contratação de empresa para

aquisição de Merenda escolar para este município de Bom LugarlMA.

Bom Lugar/MA ,02 de fevereiro de 2023.

ANA JAINE ALMEIDA DE MOURA
CPF: 045.357 .203-04

áve1 abertura do sso administrativo

Email: municipiobomlugar@gmail.com - site: bomlugar.ma.gov.br

,P

§§TÀ$0 »$M^{"*.{§§,1ü
f l{§}'§tTttrt4 1{ti§rc§rÀl, ix §$lt{ L{iü,tR
Rüa llíra*e{ Íirtr*. {:s*rô Àdàrlsà$§aaso
{.r.§"P-l.r $l.$l I "tl00dXl0l-{M

Â pÍê{iiia rlo Mmicipir:: rlr §om Lugtlr,

Estüds d$ Maran&l*. ntr usô Àle suâs

atribuiçôes legaís um ctnlbxídrr:k ctm a Lci
*rgÀrica do Mueiripio.

R§§ü1.1ÍSll

êItlo* §*m*rr, n Sru: &t*À JÀl§ti Àl,jit§ttlÀ tll$ l!I{}$llÀ" {-13}: tld5.i57.J0^}-*-Í e Hü
$}tlóS?I?trattl*-il §Sr§tfl,t,4. Fsâ srrroí * {rrgr> rie fIã§§â §§ §,{8l}il.:1"}l * diÀ§I§Bl§
n(} f §§f[ff(}, rL)!]íi]rmr Flsno dr üarg** eln L*:ntt-§ãt]. {rtÍe $,{*nitipi*" * pnir {re$ê {L{!á

Árê.f " *"sta Fôflôrj* sntâ srfl dgrN *a r3*'§ de auc p*$li*aç&*, r*t'*g*ri*s *s dispaxiçôe* un
rarnlnirr*.

ôrt. J" - l'uhirq**-s*, ü*rnpt*-x rra Íi:rnrr rÍa i.*r-

ülbisÊsr dâ Prsfeifs Hu*hiprl de §*ar Ltg*r, Írrl listsd$ d* $*r§nlrâao It de J*n*irn d*
Íll?r"

i{i') t';jL i- . .-.. .*.. *.J. : "

'.' klarien* §ilra &{tr*r!i*l
llr*ltita §tulieilql

usgffi

fl:ry

=ffi

ir-d!ér.ri§:iS

10 §4 ü§ Â18 1! 1t
F{ffi }5 ü !§ r§ps3 *i

;r/sJ,:r31
; .: ÍÊni tÍ

:-anlt: p§?i(*!r*. ;-.:.i.à {.:Írtt.t.iÍ,1.,1i!.::::::::::::!.:.:,a:j ^ {itsi w §{reàlfra^&{.§a.bf

';rí*â[
ilà§
qHÊi

i*tvll, * ,i trr

rf
ti

't;

:,

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

DOM

Ano I - Edição No 02 de 15 de Janeiro de 2Q21EXECUTIVO

Marlene Silva Miranda
Prefeita Municipal

PORTARTA N" 02112021 12OE JANEIRO OE2021

A Prefeita do Município de Bom Lugar, Estado do
Maranhão, no uso de suas atribuições legais em
conformidade com a LeiOrgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1o - Nomear, a Sra: ANA JANE ALMEIDA DE MOURA CPF:045.357.203-04 e RG::
030687172006-0 SESP/MA, para exercer o Cargo de GHEFE DE GABINETE - GABINETE DO
PREFEITO, conforme Plano de Cargos em Comissão, deste Município, a partir desta data.

Art. 20 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

Art. 3o - Publique-se, Cumpra-se na forma da Lei.

Gabinete da Prefeita Municipal de Bom Lugar, no Estado do Maranhâo,12 de ianeiro de 2021

Marlene Silva Miranda
Prefeita Municipal

PORTARIA N" 02212021 DE 12 DE JANEIRO DE 2021

A Prefeita do Município de Bom Lugar, Estado do
Maranhão, no uso de suas atribuições legais em
conformidade com a LeiOrgânica do Município.

PreÍeitura Municipal de Bom Lugar
CNPJ: 1 4.528.815/000'Í -52

www.bomlugar.ma.gov.br/diariooficiall?id=828

aDOM Página(s) 6 de 31 ffi